
COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

Settore Sviluppo Economico

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

     N°  69 Del 25/11/2009    

Oggetto: Liquidazione contributo concesso  alla Parrocchia Madonna delle Grazie di Sampieri.

IL CAPO SETTORE

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 235 del 04/08/2009 con la quale è stato deciso di:

- concedere al parroco, Sac. Nunzio Di Stefano, della chiesa Madonna delle Grazie di Sampieri,

un contributo di € 800,00, a parziale sostegno delle spese necessarie per la realizzazione della

manifestazione religiosa in onore della Madonna delle Grazie, nella borgata di Sampieri dal 10 al

15 di agosto 2009;

- impegnare la superiore somma di € 800,00 con successivo provvedimento;

Vista la nota del 15/10/2009 acquisita al protocollo generale dell’ente il 24/11/2009 al n. 32798, con la quale

il Parroco, Sac. Nunzio Di Stefano, nella qualità di parroco pro-tempore della parrocchia Madonna delle

Grazie di Sampieri;

••••••••• trasmette:

��������� la dichiarazione attestante le spese sostenute in occasione dei festeggiamenti della “Madonna

delle Grazie di Sampieri”, per un ammontare di  € 4.782,00;

��������� la fattura n. 9 del 06/10/2009 presentata dall’Associazione musicale del corpo bandistico

“Pietro Di Lorenzo Busacca” per un importo di € 800,00; 

••••••••• fa istanza per ottenere l’erogazione del contributo concesso;

Atteso,  che  la  ricorrenza  religiosa  della  Madonna  delle  Grazie  di  Sampieri,  ha  richiamato  numerosi

partecipanti e turisti presenti nella borgata marinara;

Ritenuto, pertanto, impegnare la superiore somma al fine della liquidazione ed al chiesto pagamento;

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;

Visto  il  vigente   Regolamento di  contabilità  approvato  con delibera  del  Consiglio  Comunale  n.  77 del

28/06/1996;

Visti gli art. 183 e 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267;



DETERMINA

Per la causale in premessa:

1. di impegnare la spesa di € 800,00 imputandola sull’intervento 1.07.02.05/10 cap. 125 del bilancio

2009, per la finalità di cui alla delibera di G.C. n. 235 del 04/08/2009;

2. di liquidare e pagare, al Sac. Di Stefano Nunzio, parroco pro-tempore della parrocchia Madonna

delle Grazie di Sampieri, l’importo  di €. 800,00, I.V.A. compresa, a parziale sostegno delle spese

sostenute per la realizzazione della manifestazione religiosa in onore della Madonna delle Grazie di

Sampieri  svoltasi dal 10 al 15 agosto 2009, mediante accredito della somma sul CC. Bancario N°

1213558 17  intestato  a:  Parrocchia  Madonna  delle  Grazie  ABI 5036-9 CAB 84521-4  CODICE

IBAN IT47 0050 3684 521C C026 1213 558 Banca agricola Popolare di Ragusa – Agenzia 1 – V.le

I Maggio - Scicli; 

3. di prelevare la superiore somma dall’intervento 1.07.02.05/10 Cap. 125 del bilancio 2009 ove figura

impegnata per effetto della presente determina;

4. di  trasmettere  copia  della  presente  al  Settore  Finanze  per  i  consequenziali  adempimenti  di

competenza.

IL CAPO SETTORE

                                                                                                      (D.ssa Enza Giuseppa Spataro)

                                                                                                              ______________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO N. _________

LIQUIDAZIONE N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

            IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO

FINANZIARIO

_____________________________________________


